

# EMBS Udlejning ApS

Ellebækvej 4

4640 Fakse

CVR-nr. 28690673

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2020

---

Marianne Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EMBS Udlejning ApS Ellebækvej 4 4640 Fakse
CVR-nr.	28690673
Stiftelsesdato	5. juli 2005
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Marianne Sørensen , Direktion Erling Sørensen , Direktion
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 27.343, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 1.126.095, og en egenkapital på kr. -470.859.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er en fin forbedring i indtægter og meget tilfredsstillende resultat i året, selvom det har været påvirket af en høj rente på et lån i den nye bank. Der arbejdes stadig på i det nye år med at omlægge til prioritetslån. Dette vil kunne påvirke resultatet væsentligt i positiv retning i den kommende regnskabsperiode.

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>113.656</b>	<b>75.467</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.730	-27.730
<b>Driftsresultat</b>		<b>85.926</b>	<b>47.737</b>
Finansielle omkostninger		-58.583	-57.575
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.343</b>	<b>-9.838</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>27.343</b>	<b>-9.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.343	-9.838
<b>Resultatdisponering</b>		<b>27.343</b>	<b>-9.838</b>

## EMBS Udlejning ApS

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.100.561	1.128.291
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.100.561</b>	<b>1.128.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.100.561</b>	<b>1.128.291</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.832	17.180
Periodeafgrænsningsposter		10.196	6.876
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.028</b>	<b>24.056</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>506</b>	<b>4.537</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.534</b>	<b>28.593</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.126.095</b>	<b>1.156.884</b>

## EMBS Udlejning ApS

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	1	-595.859	-623.202
<b>Egenkapital</b>		<b>-470.859</b>	<b>-498.202</b>
Gæld til kreditinstitutter		189.651	235.977
Gæld til banker		508.672	557.353
Deposita		23.500	13.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>721.823</b>	<b>806.330</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		78.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.711	48.311
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		736.420	727.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>875.131</b>	<b>848.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.596.954</b>	<b>1.655.086</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.126.095</b>	<b>1.156.884</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-623.202	-613.364
Årets tilgang	27.343	-9.838
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-595.859</b>	<b>-623.202</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	189.651	33.000	60.000
Gæld til banker	508.672	45.000	330.000
	<b>698.323</b>	<b>78.000</b>	<b>390.000</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabets lejeindtægter har i dette regnskabsår været stigende med tkr. 60, de vil stige igen i det nye år, da der er en lejlighed der er færdigrenoveret.

Selskabets resultat har de 4 foregående år udvist et underskud, men i år har det vendt og vi håber, at der i fremtiden vil være overskud. Der bliver hele tiden prøvet at skaffe flere lejere og lejeindtægter.

Selskabets ledelse har finansieret underskuddet og arbejder på at få flere lejemål færdiggjort, som kan bidrage til en forbedret indtjening, samt en låneomlægning, så der kan spares på renteomkostningerne.

Det er fortsat ledelsens opfattelse, at det vil lykkes at få skabt en positiv indtjening, som giver plads til afdrag på gælden. Dette vil være medvirkende til, at indtjeningen i de kommende regnskabsperioder forventes at blive positiv. Indtil indtjeningen er blevet tilstrækkelig positiv, vil ledelsen stille den nødvendige kapital til rådighed.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Spar Nord Bank har ejerpantebrev stort tkr. 500 med pant i ejendom Nykøbingvej 189 A, Nykøbing F, bogført værdi tkr. 1.128.